
 

 

UCHWAŁA NR XI.67.2019 

RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości jako lokale mieszkalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019, poz. 506), oraz art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na stosowanie przez Wójta Gminy Szczytniki bonifikaty przy sprzedaży  

komunalnych lokali mieszkalnych ich najemcom w wysokości 90% ceny ustalonej zgodnie z art. 67 

ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

2. Bonifikata dotyczy lokali w budynkach wielorodzinnych zbywanych na rzecz ich najemców, w drodze 

bezprzetargowej dla wszystkich lokali mieszczących się w budynkach ozn. nr 73 i 75 położonych 

w Radliczycach, przeznaczonych do sprzedaży, 

§ 2. Bonifikata przysługuje najemcom lokali, którzy spełnią łącznie poniższe warunki: 

1. złożą pisemny wniosek o wykup lokalu mieszkalnego najpóźniej do dnia 31.10.2019r., 

2. dokonają jednorazowej zapłaty za lokal, 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/42/03 Rady Gminy Szczytniki z dnia 19 września 2003 r., w sprawie 

ustalenia bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości jako lokale mieszkalne. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Bogdan Augustyniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 września 2019 r.

Poz. 7937


		2019-09-23T11:08:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




